

TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L01222WB1983PLC059695

Registered Office : Arihant Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

Phone No. : (033) 4041 6666, Fax : (033) 2249 7319, E-mail : info@taiind.com

Website : www.taiind.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2025**

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended Mar 2025	Quarter Ended Dec 2024	Quarter Ended Mar 2024	Year Ended Mar 2025	Year Ended Mar 2024
1	Total Income from Operations	6,004.47	6,633.66	3,425.09	28,252.92	15,031.73
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6.09	47.44	8.66	162.18	128.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)†	6.09	47.44	8.66	162.18	128.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)†	(1.02)	30.61	63.71	109.50	140.79
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(31.46)	(4.27)	71.50	64.85	228.16
6	Paid up Equity Share Capital (₹ 10/- each)	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	2,360.51	2,295.66
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic (₹)	(0.02)	0.51	1.06	1.83	2.35
	2. Diluted (₹)	(0.02)	0.51	1.06	1.83	2.35

Note :

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.com.

For Tai Industries Limited**Rohan Ghosh****(Managing Director)****(DIN : 00032965)****Place : Kolkata****Date : 27th May, 2025**



তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01222WB1983PLC059695

রেজিঃ অফিস : আরিহান্ট বিন্ডিং, ৪র্থ তল, ৫৩এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং: (০৩৩) ৪০৪১ ৬৬৬৬, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯, ইমেল: info@taiind.com

ওয়েবসাইট: www.taiind.com

৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের জন্য
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(₹ লাক্ষে)						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত মার্চ, ২০২৫	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ডিসেম্বর, ২০২৪	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত মার্চ, ২০২৪	বর্ষ সমাপ্ত মার্চ, ২০২৫	বর্ষ সমাপ্ত মার্চ, ২০২৪
১	কার্যাদি থেকে মোট আয়	৬,০০৪.৪৭	৬,৬৩৩.৬৬	৩,৪২৫.০৯	২৮,২৫২.৯২	১৫,০৩১.৭৩
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পূর্বে)	৬.০৯	৪৭.৪৪	৮.৬৬	১৬২.১৮	১২৮.৩০
৩	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) করপূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে #)	৬.০৯	৪৭.৪৪	৮.৬৬	১৬২.১৮	১২৮.৩০
৪	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে #)	(১.০২)	৩০.৬১	৬৩.৭১	১০৯.৫০	১৪০.৭৯
৫	সময়কালের জন্য মোট আনুপুঙ্খিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/ (ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আনুপুঙ্খিক আয় (করের পরে)]	(৩১.৪৬)	(৪.২৭)	৭১.৫০	৬৪.৮৫	২৮৮.১৬
৬	আদায়দণ্ড ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ₹ ১০/-)	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্বর্তপত্র যেমন প্রদর্শিত	-	-	-	২,৩৬০.৫১	২,২৯৫.৬৬
৮	শেয়ার প্রতি আয় (₹ ১০/- প্রতিটি) (চালু থাকা ও ব্যাহত হওয়া কার্যাদির জন্য) -					
	১. মৌলিক (₹)	(০.০২)	০.৫১	১.০৬	১.৮৩	২.৩৫
	২. মিশ্রিত (₹)	(০.০২)	০.৫১	১.০৬	১.৮৩	২.৩৫

দ্রষ্টব্য :

ক) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে বিএসই লিমিটেডে ফাইল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের নির্যাস উপরোক্ত। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.taiind.com-তেও পাওয়া যাবে।

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

রোহন ঘোষ

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

(DIN:- ০০০৩২৯৬৫)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭ মে, ২০২৫